
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.132.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 z późn . zm .) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z pó źn . zm.) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2023 Nr 

XLVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. , poz. 

103 z pó ź n. zm), 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

l. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę -14 551,25 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 201118,47 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64 080 204,78 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 44 640 755,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 19 439 449,59 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 283 105,53 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 469 672, 75 zł, zgodnie z Załącznik iem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 69 547 319,78 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 46 427 493,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 23 119 825,85 zł. 

§3 

l. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. w® 
mgr int. Bogdan ;euuszews ki 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazw a Plan przed zm ianą Z m niejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

600 Transport i łączność 13 665,60 -898,47 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 665,60 -898,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

201 0 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

13 665,60 -898,47 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
aminnvml ustawami 

750 Administracja publiczna 207 330,58 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na fi nansowanie wydatków na 
rea l izację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o których 46 165,07 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 84 293,51 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

84 261,59 0,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
Qminnvm) ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 370,64 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

75495 Pozostała działa lność 550,64 0,00 

Zwiększen ie 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 621 ,00 

0,00 

3 621 ,00 

0,00 

3 621 ,00 

0,25 

0,00 

0,25 

Załącznik Nr 1 

do Zarządze nia Nr ORG .0050.132.2023 

Wój ta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

Pla n po zm ia nach 

(5+6+7) 

8 

12 767,13 

0,00 

12767,13 

0,00 

12767,13 

21 0 951 ,58 

46 165,07 

87 914,51 

0,00 

87 882,59 

42 370,89 

0,00 

550,89 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 akt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 550,64 0,00 0,25 550,89 
obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 21 247 068,95 0,00 7 811 ,00 21 254 879,95 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 179 632,00 0,00 7 811,00 187 443 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 106 632,00 0,00 7 811 ,00 114 443,00 
obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 3 650 881 ,00 -200 220,00 3 119,00 3 453 780,00 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 akt 2 i 3 

85502 
alimentacyjnego oraz skład ki na ubezpieczenia emerytalne i 

3 610 969,00 -200 220,00 0,00 3 410 749,00 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 akt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

3 594 000,00 -200 220,00 0,00 3 393 780,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 729,00 0,00 21 ,00 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na real izację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

723,00 0,00 21 ,00 744,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 
v "1dU ~ I lld UUt:Lf) l t:<-Lt: ll lt: LUIUWvu ,~ v ,-,u="~ Zd wvvY 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 39 183,00 0,00 3 098,00 42 281 ,00 
1--l.. : - - -'.-- '"J'".:IIC"iłl,i rłl".:!o n n iol,, ,nAu, 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na fi nansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 akt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

39 183,00 0,00 3 098,00 42 281 ,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
!gminnym) ustawami 



bieżące razem: 44 827 322,41 -201 118,47 14 551,25 44 640 755,19 
Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 197 964,32 0,00 0,00 1 197 964,32 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 439 449,59 0,00 0,00 19 439 449,59 
Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 64 266 772,00 -201118,47 14 551,25 64 080 204, 78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 197 964,32 0,00 0,00 1197 964,32 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

{* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

mg,,,,,_ BogdonJ~ sl; 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 

Ozi § programy 

Rozdział I Nazwa Plan Wydalki wydatki finansowane z wypłaty z 
al wydatki dotacje na świadczenia na 

udziałem tytułu grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań; w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 2 523 740.00 2 523 740.00 2 523 740 ,00 o.aa 2 523 740 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , zmniejszenie -8 ooo.aa -8 ooo.aa -8 ooo.aa 0,00 -8 000 ,00 o.aa 0,00 0 ,00 0 ,00 
gaz i wodę zwiększenie 8 000,00 8 ooo.aa 8 ooo.aa 0,00 8 000,00 o.aa 0.00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 523 740,00 2 523 740,00 2 523 740,00 0 ,00 2 523 740,00 o.aa o.aa 0,00 0 ,00 

przed zmianą 974 677.00 974 677.00 974 677.00 o.aa 974 677 ,00 0.00 0,00 o.aa 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie -8 ooo.aa -8 000,00 -8 ooo.aa 0,00 -8 000,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 8 ooo.aa 8 000,00 8 000 ,00 0 ,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 974 677.00 974 677.00 974 677 ,00 0 ,00 974 677.00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 

przed zmianą 282 440.00 282 440,00 282 440 ,00 0,00 282 440 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.aa 0,00 o.aa o.aa 0,00 0 ,00 

zwiększenie 8 000.00 8 000,00 8 ooo.aa 0 ,00 8 ooo.aa 0,00 0 ,00 o.aa 0,00 

po zmianach 290 440.00 290 440,00 290 440.00 0 ,00 290 440,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 379 ooo.aa 379 000,00 379 ooo.aa o.aa 379 ooo.aa 0.00 0,00 o.aa 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 ooo.aa 0 ,00 -8 000.00 0.00 o.aa o.aa o.aa 
zwiększenie 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 371 000 ,00 371 000,00 371 000 ,00 0.00 371 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 18 192 722,06 726 907.03 359 147.03 11 623.36 347 523.67 367 760 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -15 898,47 -15 898,47 -15 898.47 0 ,00 -15 898,47 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000 ,00 15 000,00 0 .00 15 ooo.aa o.aa o.aa 0.00 0 .00 

po zmianach 18191 823,59 726 008 ,56 358 248.56 11 623.36 346 625.20 367 760,00 0.00 o.aa o.aa 
przed zmianą 13 665,60 13 665 ,60 13 665,60 11 623,36 2 042,24 0 ,00 0,00 0.00 o.aa 

60004 
zmniejszenie -898 ,47 -898 ,47 -898,47 0 ,00 -898 ,47 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Loka lny transport zbiorowy 
zwiększenie 0,00 0,00 o.aa 0,00 o.aa 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 12 767 ,13 12 767 ,13 12 767.13 11 623.36 1143.77 o.aa o.aa o.aa 0,00 

przed zmianą 2 042.24 2 042 ,24 2 042,24 0 ,00 2 042.24 0 ,00 0,00 0 ,00 o.aa 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -898.47 -898,47 -898,47 o.aa -898,47 o.aa 0.00 0.00 o.aa 
zwiększenie 0 ,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 o.aa 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 11 43,77 1 143.77 1143.77 0 ,00 1143.77 o.aa 0,00 o.aa 0,00 

Wydatki 

obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 0 ,00 

0 ,00 o.aa 
0.00 0 .00 

o.aa 0,00 

o.aa 0.00 

0 ,00 0,00 

o.aa 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 o.aa 
0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

o.aa 0,00 

o.aa 0,00 

o.aa 0,00 

0,00 17 465 815,03 

0 ,00 o.aa 
0,00 o.aa 
0,00 17 465 8 15,03 

0,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 

0.00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

o.aa 0,00 

0,00 0 .00 

Załączn i k Nr 2 

do Za rzą dzenia Nr ORG.0050.132.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

Wniesienie 
inwestycje i 

wkładów do 
zakupy udziałem 

objęcie akcji i 
inwestycyjne środków. o udziałów 

spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

16 17 18 19 

0 ,00 0 ,00 o.aa 0,00 

0 ,00 0 .00 0.00 o.aa 
0,00 0 .00 o.aa 0,00 

0 ,00 o.aa 0,00 0 ,00 

0 ,00 o.aa 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 o.aa 0,00 

o.aa 0,00 o.aa 0,00 

0 ,00 o.aa o.aa 0,00 

o.aa 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 o.aa o.aa 
0 ,00 0 ,00 o.aa o.aa 
0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 

o.aa 0,00 0 ,00 o.aa 
0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

17 465 815,03 0,00 o.aa o.aa 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 o.aa 0,00 0 ,00 

17 465 815.03 0.00 0 .00 o.aa 
0 ,00 o.aa o.aa 0,00 

o.aa 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 o.aa 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 o.aa 0,00 0 .00 

0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

o.aa 0,00 0 ,00 0 ,00 

o.aa 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 o.aa 0.00 



przed zmianą 17 790 756,46 324941,43 324 941 ,43 0,00 324 941 ,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 465 815,03 17 465 815,03 0 ,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększe ni e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 790 756,46 324 941 ,43 324 941 ,43 0,00 324 941,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 465 815,03 17 465 815,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen ie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 740,46 225 740.46 225 740,46 0,00 225 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 740 ,46 215 740,46 215 740,46 0,00 215 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 293 882,37 255 715,81 255 715,81 0,00 255 715,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 166,56 782 740,00 0,00 1 255 426,56 0,00 

700 Gospodarłta mieszkaniowa 
zmniejszenie -6 002,00 -6 002,00 -6 002,00 0,00 -6 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 002,00 6 002,00 6 002,00 6 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 293 882,37 255 715,81 255 715,81 6 002,00 249 713,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 166,56 782 740,00 0,00 1 255 426,56 0,00 

przed zmianą 172 278,81 172 278,81 172 278,81 0,00 172 278,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarłta gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie -6 002,00 -6 002,00 -6 002,00 0,00 -6 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 249,81 167 249,81 167 249,81 973,00 166 276,81 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000.00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000.00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 000,00 136 OOO.OD 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 200,81 3 200,81 3 200,81 0,00 3 200,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 3 198,81 3 198,81 3 198,81 0,00 3 198,81 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 866 177,00 83 437,00 83 437,00 0,00 83 437,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 782 740,00 782 740,00 0,00 0,00 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 029,00 5 029,00 5 029,00 5 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 206,00 88 466,00 88 466,00 5 029,00 83 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 740,00 782 740,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie 738,00 738,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738,00 738,00 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 



pned zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększen ie 4 291 ,00 4 291 ,00 4 291 ,00 4 291 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 291 ,00 4 291,00 4 291 ,00 4 291 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zm ian ą 6 260 551 ,54 6152 311 ,54 5 630 861,47 4 320 530,53 1310330,94 747,00 300 279,00 220 424 ,07 0,00 0 ,00 108 240 ,00 108 240,00 108 240,00 0 ,00 0,00 

750 
zmniejszenie -28 530,00 -28 530,00 -28 530,00 -300,00 -28 230,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Administracja publiczna 
zwiększen ie 32 151 ,00 32151,00 32 151 ,00 4 451 ,00 27 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 264 172,54 6 155 932 ,54 5 634 482,47 4 324 681 ,53 1 309 800,94 747,00 300 279,00 220 424 ,07 0,00 0 ,00 108 240 ,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0 ,00 

przed zm ianą 84 261 ,59 84 261 ,59 84 261,59 84 261 ,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 3 621 ,00 3 621 ,00 3 621 ,00 3 621 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 87 882 ,59 87 882,59 87 882 ,59 87 882,59 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zm i aną 65 848,00 65 848,00 65 848,00 65 848,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 3 027 ,00 3 027 ,00 3 027 ,00 3 027,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 68 875,00 68 875,00 68 875,00 68 875,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmia ną 12 107 ,00 12 107,00 12 107,00 12 107,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 12 627 ,00 12 627,00 12 627 ,00 12 627,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 724 ,59 1 724,59 1 724 ,59 1 724,59 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4120 

Sol idarnościowy zwiększenie 74.00 74,00 74 ,00 74 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 798,59 1 798,59 1 798 ,59 1 798 ,59 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 5 705 421,08 5 597 181,08 5 341 757 ,01 4 236 268,94 1 105 488,07 0,00 35 000 ,00 220 424 ,07 0 ,00 0 ,00 108 240,00 108 240 ,00 108 240,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -24 898,00 -24 898,00 -24 898,00 -300,00 -24 598,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zwiększenie 28 530,00 28 530,00 28 530,00 830,00 27 700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 5 709 053,08 5 600 8 13,08 5 345 389,01 4 236 798,94 1 108 590,07 0,00 35 000,00 220 424 ,07 0,00 0 ,00 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 17 522,00 17 522,00 17 522,00 17 522,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 18 352,00 18 352,00 18 352,00 18 352,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 201 478,00 201 478 ,00 201 478 ,00 0 ,00 201 478 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -4 478,00 -4 478 ,00 .4 478 ,00 0 ,00 -4 478 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 197 000 ,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120 ,00 0,00 -120,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4220 Za kup środków żywności 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0 ,00 7 880,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000 ,00 200 000,00 0 ,00 200 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 6 000 ,00 -16 000,00 -16 000,00 0 ,00 -16 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4260 Zakup energii 

zwiększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 184 000 ,00 184 000,00 184 000,00 0 ,00 184 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zm ianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 ,00 8 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie . 3 000,00 -3 000,00 .3 000 ,00 0 ,00 -3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4270 Zakup usług remontowych 

ZV1'iększe nie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000,00 0 ,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 360 000 ,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 371 000 ,00 371 000,00 371 000 ,00 0,00 371 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paed zmianą 1 999,94 1 999,94 1 999,94 1 999,94 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 699,94 1 699,94 1 699,94 1 699,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 462,00 157 462,00 157 462,00 0,00 157 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

75075 Promocja Jednostek samorządu terytoria lnego 
zmniejszenie -3 632,00 -3 632,00 -3 632,00 0,00 -3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 830,00 153 830,00 153 830,00 0,00 153 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 232,00 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -732,00 -732,00 -732,00 0,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 113 367,00 113 367,00 113 367,00 0,00 113 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110467,00 110 467,00 110 467,00 0,00 110467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 365 722,64 357 517,64 307 517,64 44 850,00 262 667,64 0,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 8 205,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -4 465,00 -4 465,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 -4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa zwiększenie 4 465,25 4 465,25 4 465,25 487,00 3 978,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 722,89 357 517 ,89 311 792,89 45 337,00 266 455,89 0,00 45 725,00 0 ,00 0,00 0,00 8 205,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 352 510,00 349 305 ,00 299 305,00 44 850,00 254 455 ,00 0,00 SO 000,00 0 ,00 0,00 0,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 
zmniejszenie -4 465,00 -4 465,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 -4 275,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 465,00 4 465,00 4 465,00 487,00 3 978,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 510,00 349 305,00 303 580,00 45 337,00 258 243,00 0,00 45 725,00 0 ,00 0,00 0,00 3 205,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą SO 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -4 275,00 .4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 725,00 45 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 725,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 672,00 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 615,00 43 615,00 43 615,00 43 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 810,00 5 810,00 5 810,00 0,00 5 810,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 ,00 1 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0 ,00 44 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 30 000 ,00 30 000,00 30 000 ,00 0 ,00 30 000,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 2 178,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 

po zmianach 32 178,00 32 178,00 32 178,00 0,00 32 178.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 212,84 212,64 212 ,64 0 ,00 212,64 o.aa o.aa 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.aa o.aa 0,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.aa o.aa 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.aa o.aa 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 

zwiększen ie 0,25 0,25 0 ,25 0.00 0 ,25 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 212,89 212,89 212 ,89 0 ,00 212,89 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 212,64 212,64 212 ,64 0 ,00 212,64 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4350 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,25 0.25 0 ,25 0 ,00 0 ,25 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 12 ,89 212,89 212 ,89 0 ,00 212 ,89 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 21 999 366, 75 21 163 638,75 18 314 993,01 15 257 775 ,57 3 057 217,44 8 000,00 842 895,00 1 997 750,74 0 ,00 0 ,00 835 728,00 835 728,00 65 000,00 0 ,00 0 .00 

801 
zmniejszenie -130 546,01 -130 546.01 -129 904 ,01 -30 000.01 -99 904 ,00 0,00 -642 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

Oświata i wychowanie 
zwiększenie 138 357,01 138 357,01 133 357,01 36 433 ,01 96 924 ,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 22 007 177.75 21 171 449,75 18 318 446 ,01 15 264 208 ,57 3 054 237 ,44 8 000,00 847 253 ,00 1 997 750,74 0,00 0 ,00 835 728,00 835 728 ,00 65 000,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 14 624 717,6 1 13 788 989,6 1 11243163,87 9 897 339,82 1 345 824,05 8 000.00 540 075,00 1 997 750 ,74 0,00 0 ,00 835 728,00 835 728 ,00 65 000,00 0 ,00 0,00 

80101 
zmniejszenie -124 674,00 -124 674 ,00 -124 674 ,00 -25 000,00 -99 674 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 187,00 2 187, 00 2 187 ,00 1 218 ,00 969,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 14 502 230,61 13 666 502,61 11120 676 ,87 9 873 557 ,82 1 247119,05 8 000 ,00 540 075,00 1 997 750,74 0,00 0 ,00 835 728.00 835 728,00 65 000 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 15 283 ,00 15 283,00 15 283 ,00 15 283 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 16 501 ,00 16 501 ,00 16501 ,00 16 501 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 511 780,00 511 780,00 511 780,00 0 ,00 511 780,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -99 028 ,00 -99 028 ,00 .99 028,00 0 ,00 -99 028 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 412 752,00 412 752 ,00 412 752 ,00 0 ,00 412 752 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 102 646,00 102 646 ,00 102 646,00 0,00 102 646,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 103 220,00 103 220,00 103 220.00 0 ,00 103 220,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 7 188,40 7 188,40 7 188,40 0 ,00 7 188,40 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -646,00 -846 ,00 -846,00 0 ,00 -846,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 542,40 6 542,40 6 542.40 0 ,00 6 542,40 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 37 416,00 37 416 ,00 37 416 ,00 0 ,00 37 416,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0 ,00 395,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 37811 ,00 37 811 ,00 37 811 ,00 0 ,00 37 811 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

przed zmianą 6 954 689,00 6 954 689 ,00 6 954 689 ,00 6 954 689 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -25 000 ,00 -25 000 ,00 -25 000.00 -25 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 929 689,00 6 929 689,00 6 929 689,00 6 929 689 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1966116,87 1 966 116,87 1 903 566,87 1 402 136,49 501 430 ,38 0,00 62 550,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 

zmniejszenie -5 230 ,00 -5 230 ,00 -5 230,00 -5 000 ,00 -230,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

80104 Przedszkola zwiększenie 44 921,00 44 921 .00 44 921 ,00 5 830,00 39 091 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 005 807,87 2 005 807,87 1 943 257 ,87 1 402 966 ,49 540 291.38 0 ,00 62 550,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 345 500,00 345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 500,00 340 500,00 340 500,00 340 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 30 613,00 30 613,00 30 613,00 0,00 30 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 35 613,00 35 613,00 35 613,00 0,00 35 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 terytońatnego od innych jednoslek samorządu 
terytorialnego zwiększenie 33 591 ,00 33 591 ,00 33 591 ,00 0,00 33 591 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 591 ,00 363 591 ,00 363 591 ,00 0,00 363 591 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 202,20 202,20 202,20 0,00 202,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -30 ,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,20 172,20 172,20 0,00 172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników n iebędących członkami zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywi lnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 775 000,00 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 947 519 ,24 947 519,24 883 877,24 477 322,00 406 555,24 0,00 63 642,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -642 ,00 -642,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -642,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 100,00 57 100,00 52 100,00 23 500,00 28 600,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 977,24 1 003 977,24 935 977,24 500 822,00 435 155,24 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 642,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydalki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie -642,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 390 500,00 390 500,00 390 500,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 000,00 404 000 ,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składkł na ubezpieczenia społeczne zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD O.OD 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
Sol idarnościowy zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 OOO.OD O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwię kszenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 OOO.DO 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 636,00 271 636,00 271 636,00 0,00 271 636,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 OOO.DO 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 636,00 283 636,00 283 636,00 0,00 283 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształca nie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 338,00 39 338,00 39 338,00 0,00 39 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

zwiększe nie 378,00 378,00 378,00 0,00 378 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 928,00 11 928,00 11 928,00 0,00 11 928,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywi lnej zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 410,00 27 410,00 27 410,00 0,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 828 265,07 828 265,07 828 265,07 576 668,00 251 597,07 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianach 854 165,07 854 165,07 854 165,07 576 668,00 277 497,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 219 100,00 219 100,00 219 100,00 0,00 219 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 278185,19 278 185,19 264 435, 19 247 529,06 16 906, 13 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania zmniejszenie -0,01 -0,01 -0 ,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 278 185,19 278 185,19 264 435,19 247 529,06 16 906,13 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmian ą 38 388,78 38 388,78 38 388,78 38 388,78 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0.01 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 388,77 38 386,77 38 388,77 38 386,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 255,39 5 255,39 5 255,39 5 255,39 0 ,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

So lidarnościowy zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 255,40 5 255,40 5 255,40 5 255,40 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270 882,25 270 882 ,25 270 882,25 88 956,66 181 925,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 811 ,00 7 811 ,00 7 811 ,00 5 885,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 693,25 278 693,25 278 693,25 94 841 ,66 183 851,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 22 623,75 22 623 ,75 22 623 ,75 0 ,00 22 623 ,75 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup towarów {w szczególności materiałów , leków, zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4350 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukra iny zwiększenie 926,00 926 ,00 926 ,00 0 ,00 926 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 23 549,75 23 549 ,75 23 549,75 0 ,00 23 549,75 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 9 266,76 9 266 ,76 9 266 ,76 0 ,00 9 266,76 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Ukrainy zwiększenie 1 000,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 10 266,76 10 266 ,76 10 266 ,76 0 ,00 10 266 ,76 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 47 777 ,56 47 777 ,56 47 777 ,56 47 777 ,56 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 
4740 

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 48 777,56 48 777,56 48 777,56 48 777,56 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 26 440,62 26 440 ,62 26 440,62 26 440,62 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4750 

pamocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 30 440,62 30 440 ,62 30 440,62 30 440 ,62 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 14 738 ,48 14 738 ,48 14 738,48 14 738,48 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 885,00 885.00 885,00 885,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 15 623 ,48 15 623 ,48 15 623,48 15 623,48 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 268 500,00 268 500,00 263 500,00 127 433,63 136 066,37 0 ,00 5 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

851 
zmniejszenie -693,00 -693 ,00 -693,00 0 ,00 -693,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Ochrona zdrowia 
ZW1ększenie 693,00 693 ,00 693 ,00 693,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 268 500,00 268 500,00 263 500,00 128 126,83 135 373,37 0 ,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 266 000 ,00 266 000,00 261 000,00 127 433,63 133 566,37 0 ,00 5 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

851 54 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -693 ,00 -693 ,00 -693 ,00 0,00 -693 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 693,00 693 ,00 693 ,00 693,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 266 000 ,00 266 000 ,00 261 000 ,00 128 126,63 132 873,37 0 ,00 5 000,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 27 360,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 693,00 693,00 693 ,00 693,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 28 053,00 28 053,00 28 053,00 28 053 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 106 777 ,71 106 777,71 106 777,71 0,00 106 777 ,71 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -293 ,00 -293,00 -293,00 0 ,00 -293 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 106 484,71 106 484 .71 106 484,71 0 ,00 106 484,71 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 

4360 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 ,00 0 ,00 -400,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0 ,00 1 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 770 823,66 3 770 823,66 480 996 ,66 376 310,54 104 686,12 O.DO 3 289 827,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -224 667 ,27 -224 667 ,27 -4 604 ,96 -3 210 ,00 -1 394,96 0 ,00 -220 062,31 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 27 566,27 27 566,27 27 566,27 24 468 ,27 3 098,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 573 722,66 3 573 722,66 503 957 ,97 397 568,81 106 389, 16 0 ,00 3 069 764 ,69 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 595 969 ,00 3 595 969,00 310 159,00 298 444 ,54 11 714,46 0 ,00 3 285 810,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu zmniejszenie -224 667 ,27 -224 667,27 -4 604 ,96 -3 210 ,00 -1 394 ,96 0 ,00 -220 062 ,31 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

zwiększenie 24 447 ,27 24 447,27 24 447 ,27 24 447 ,27 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
emeryta lne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 395 749,00 3 395 749,00 330 001 ,31 319 681 ,81 10 319,50 0 ,00 3 065 747,69 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 285 810,00 3 285 810,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3 285 810,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -220 062 ,31 -220 062 ,31 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -220 062,31 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

3110 Świadczenia społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 065 747,69 3 065 747 ,69 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 3 065 747.69 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 69 765,00 69 765,00 69 765,00 69 765,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 -3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 555,00 66 555,00 66 555,00 66 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 222 591 ,84 222 591 ,84 222 591 ,84 222 591.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 24 447,27 24 447,27 24 447 ,27 24 447 ,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 039,11 247039,11 247 039,11 247 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 193,16 3 193,16 3 193,16 0,00 3 193,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -894 ,96 -894 ,96 -894 ,96 0,00 -894 ,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup u sług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 298,20 2 298,20 2 298 ,20 0,00 2 298,20 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl'?ed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

korpusu słu żby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl'led zmianą 723,00 723,00 723,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 

zwiększenie 21 ,00 21 ,00 21 ,00 21 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744 ,00 744,00 744,00 744,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ptted zmianą 723,00 723,00 723,00 723,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 21 ,00 21 ,00 21 ,00 21 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 183,00 39 183,00 39 183,00 0,00 39 183,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zwiększenie 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 281,00 42 281 ,00 42 281 ,00 0,00 42 281 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 183,00 39 183,00 39 183,00 0,00 39 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zwiększenie 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 281 ,00 42 281 ,00 42 281 ,00 0,00 42 281 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 171 849,74 6 265 149,74 6 250 149,74 2 346 963,15 3 903 186,59 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 906 700,00 906 700,00 0,00 0,00 0,00 

900 
zmniejszenie -47 925,00 -47 925,00 -47 925,00 -3 200,00 -44 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunałna i ochrona środowiska 
zwiększenie 47 925,00 47 925,00 47 925,00 415,00 47 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 171 849,74 6 265 149,74 6 250 149,74 2 344 178,15 3 905 971 ,59 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 906 700,00 906 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 592 500,00 592 500,00 592 500,00 0,00 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zwię kszenie 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 586,00 564 586,00 564 586,00 0,00 564 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186,00 2 186,00 2 186,00 0,00 2 186,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 5 000,00 5 000 ,00 5 000,00 0 ,00 5 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

90004 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000 ,00 -1 000,00 0 ,00 -1 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Utrzymanie ziełenł w miastach i gminach 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000 ,00 4 000 ,00 0 ,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 5 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 ·1 000 ,00 -1 000 ,00 0 ,00 -1 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 000,00 4 000 ,00 4 000 ,00 0,00 4 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 36 901 ,37 36 901 ,37 36 901,37 33 031 ,15 3 870,22 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

90005 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 44 401 ,37 44 401 ,37 44 401,37 33 031 .15 11 370,22 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 ,00 7 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 ,00 7 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 104 948,00 104 948 ,00 104 948 ,00 0 ,00 104 948,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

90013 
zmniejszenie .3 675,00 .3 675 ,00 .3 675 ,00 0 ,00 .3 675,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Schroniska dla zwierząt 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 101 273,00 101 273 ,00 101 273 ,00 0 ,00 101 273,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p,zed zmianą 104 948,00 104 948 ,00 104 948 ,00 0 ,00 104 948,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie .3 675,00 . 3 675 ,00 . 3 675,00 0,00 .3 675 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4300 Zakup ush.Jg pozostałych 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 101 273,00 101 273,00 101 273,00 0 ,00 101 273,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

p-zed zmianą 1 168 257,00 924 615 ,00 924 615,00 0 ,00 924 615 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 243 642 ,00 243 642 ,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 20 000 ,00 20 000,00 20 000,00 0 ,00 20 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 188 257 ,00 944 615 ,00 944 615,00 0,00 944 615 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 243 642,00 243 642 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p<Zed zmianą 300 000,00 300 000 ,00 300 000 ,00 0 ,00 300 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 ,00 20 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Po zmianach 320 000,00 320 000 ,00 320 000 ,00 0 ,00 320 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 2 451 161 ,37 2 451 161,37 2 441 161 ,37 2 178 252 ,00 262 909 ,37 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

90017 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Zakłady gospodarki komunalnej 
zwiększenie 18 139,00 18 139,00 18 139,00 415 ,00 17 724 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 469 300,37 2 469 300,37 2 459 300,37 2 178 667 ,00 280 633 ,37 0 ,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 825,00 2 825,00 2 825.00 2 825,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 415,00 415 ,00 415 ,00 415 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 240,00 3 240 ,00 3 240 ,00 3 240 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 177 471 ,70 177 471 ,70 177471 ,70 0 ,00 177471 ,70 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 15 000,00 15 000 ,00 15 000,00 0 ,00 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 192 471 ,70 192 471 ,70 192 471 ,70 0 ,00 192 471,70 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 17 835,00 17 835,00 17 835,00 0 ,00 17 835,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 2 624 ,00 2 624 ,00 2 624,00 0,00 2 624 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 20 459,00 20 459,00 20 459,00 0 ,00 20 459 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600 ,00 600,00 0 ,00 600 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 700,00 700,00 700 ,00 0 ,00 700 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 162 421 ,00 162 421 ,00 162 421 ,00 0,00 162 421 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Pozoslale działania związane z gospodarką zmniejszenie -10 000 ,00 -10 000,00 -10 000,00 0 ,00 -10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
90026 odpadami zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 152 421 ,00 152 421 ,00 152 421 ,00 0,00 152 421 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 162 421 ,00 162 421 ,00 162 421 ,00 0 ,00 162 421 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -10 000 ,00 -10 000,00 -10 000,00 0 ,00 -10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 152 421 ,00 152 421 ,00 152 421 ,00 0 ,00 152 421 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 729 516,00 66 460 ,00 66 460,00 3 200 ,00 63 260 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 663 056 ,00 663 056 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -3 250 ,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 200 ,00 -50,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
90095 Pozostała działa lność 

zwiększenie 200,00 200 ,00 200,00 0 ,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 726 466 ,00 63 410 ,00 63 410,00 0 ,00 63 410 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 663 056 ,00 663 056 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2 700 ,00 2 700 ,00 2 700,00 2 700 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 4 699 ,97 4 699,97 4 699,97 0 ,00 4 699,97 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0 ,00 -50,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 649 ,97 4 649,97 4 649,97 0 ,00 4 649,97 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 23 430 ,61 23 430 ,81 23 430,61 0 ,00 23 430,61 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0 ,00 200,00 200,00 200,00 0 ,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 23 630,61 23 630,81 23 630,61 0 ,00 23 630,61 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 269 536,00 266 741 ,00 59 741 ,00 7 416 ,00 52 325,00 207 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 22 795 ,00 22 795,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -1116,00 -1 116,00 -1 116,00 0,00 -1116,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
92 1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 0 ,00 0 ,00 1116,00 1 116,00 1 116,00 1116,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 269 536,00 266 741 ,00 59 741 ,00 8 532,00 51 209 ,00 207 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 22 795,00 22 795,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 62 536,00 59 741 ,00 59 741 ,00 7 416 ,00 52 325,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 22 795,00 22 795 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 116,00 -1 116,00 -1116,00 0 ,00 -1 116,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury , świetl ice i kluby 

zwiększenie 0,00 0 ,00 1 116,00 1 116,00 1116,00 1 116,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 62 536,00 59 741 ,00 59 741 ,00 6 532,00 51 209 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 22 795,00 22 795,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

pned zmianą 6416,00 6 416,00 6 416,00 6 416 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 1116,00 1 116,00 1116,00 1 116,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 7 532,00 7 532,00 7 532,00 7 532,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 5 125,00 5 125,00 5 125,00 0 ,00 5 125,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -1116,00 -1 116,00 -1 116,00 0 ,00 -1 116,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 4 009,00 4 009,00 4 009 ,00 0 ,00 4 009,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 2 509 761 ,34 1 169 761,34 1080481 ,14 507 560,00 572921 ,14 109 000 ,00 300,20 0 ,00 0 ,00 0,00 1 320 000 ,00 1 320 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie · 1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0 ,00 -1 630 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 1 630 ,00 1 630,00 1 630,00 630 ,00 1 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 509 761 ,34 1189 781,34 1 060481 ,14 506 390,00 572 091 ,14 109 000,00 300,20 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2 400 761 ,34 1 060 761 ,34 1 060461 ,14 507 560,00 572 921 ,14 0,00 300,20 0 ,00 0 ,00 0,00 1 320 000 ,00 1 320 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 630,00 -1 630,00 -1 630 ,00 0 ,00 -1 830,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

92601 Obiekty sportowe zwiększenie 1 630,00 1 630,00 1 630,00 630 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 400 761 ,34 1 060 761 ,34 1080481 ,14 506 390,00 572 091 ,14 0,00 300,20 0 ,00 0 ,00 0,00 1 320 000 ,00 1 320 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 21 050,00 2 1 050,00 21 050,00 0 ,00 21 050 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 22 050,00 22 050 ,00 22 050,00 0 ,00 22 050 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 4 1 000,00 41 000,00 41 000 ,00 0 ,00 41 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0 ,00 -1 830 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 39 170,00 39 170,00 39170,00 0 ,00 39 170,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 69 733 887,00 46 614 061 ,15 38 586 139, 79 23 944 577,71 14 641 562 ,08 705 007,00 5 099 139,55 2 223 774,81 0,00 0,00 23 119 825,85 21 864 399,29 184 031 ,00 ' 2:ó,1,łó,l 0,00 

zmniejszenie -469 672,75 -469 672 ,75 -244 693,44 -36 710,01 -207 983,43 0 ,00 -224 979,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 283 105,53 283 105,53 278 105,53 74 895,28 203 210,25 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 547 319 ,78 46 427 493,93 38 619 551 ,88 23 982 762,98 14 636 788,90 705 007,00 4 879 160,24 2 223 774,81 0,00 0,00 2311 9 825 ,85 21 864 399,29 184 031 ,00 · 25<4Móol 0,00 

WÓ~ 

mgr inż. Bogdan J~ z 'j;;,ruszewsla 



I 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.132.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf 
---

010 

01095 

2010 

600 

60004 

2010 

750 

L 75011 

2010 

I I 

751 I 
I 75101 
C ---- -

2010 

75108 l -

2010 

- 75110 - j 

2010 

752 

75224 

2010 

801 I 
I 80153 

I 

2010 

855 

Treść 

Rolnictwo I łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacja-celowa otrzy mana z budżetupaństwanarealizac)ę -

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

, zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- I 

gminn m ustawami 

Transport I łącznoU 

Lokalny transport zbiorowy 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realiz-ację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

minn m ustawami 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacja ceiowa otrzymana z budże-tu państwana reaiTzację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
Dotaqa celowa otrzymana z budzetu panstwa na reahzaqę 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

-

,;~~~~~ou;:~~:~~enaW - - --~ -- _ = -= __ -_] _ 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakreSIJ administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnyml.~s_taw~mi _ _ __ __ _ -1-
1 Referenda og~nCJkrajowe ~ ko~stytu_:!'~e _ _ __ _ __ _ 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

1 minn m ustawami 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa. 
• Dotacja celo-wa otriymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

,gminnym) ustawami 

<Mwiata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeni owych 
Dotaqa celowa otrzymana z budzetu panstwa na reahzaqę 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

minn m ustawami 

Rodzina 

Wartość 

---

-

1754341,70 

1754341,70 
-

1754341,70 

12 767,13 

12 767,13 

12 767,13 

87882,59 

87 882,59 

87 882,59 

56602,00 

1727,00 
---

I 

I 
1 727,00 

54 557,00 

318,00
1 

473,60 

473,60 

473,60 

76263,17 

76 263,17 

76 263,17
1 

3438114,001 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.132.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 ,......... 
01095 ~----

600 
60004 

750 

75011 

i--

751 
I 
I 

75101 
~ 

75108 

752 
75224 

801 I 
I 
I 

80153 

- -· 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 

---- -

--

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
j - - -

4110 , Składki na ubezpieczenia społeczne 
- -

4120 jSk/adki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - . 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 

4430 Różne opiaty i składki ---

4110 

4120 

4170 

4210 

4010 

4040 

4110 

4120 

Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 

----- ----
' Składki na ubezpieczenia społeczne 

- -
I Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

-
1 Wynagrodzenia bezosobowe 
' -
Zakup materia/ów i wyposażenia 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

1 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

i Składki na ubezpieczenia spol~czne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa 

401 O . Wynagrodzenia osobowe pracowników I 

411 O , Składki na ubezpiec_zenia społeczne _ _ 
1 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4210 

4300 

4010 

4110 
4120 
4240 

- - -- -- - - - - - - ---~ - -- - - -
Wybory do Sejmu i Senatu 

1 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
- -

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

iwynagrodzenia bezosobowe 

l zakup materia/ów i wyposażenia-
_j~~~enda ogólnokra)?we (~o__i:ist}'.tu<:_Yjne 

Zakup materia/ów i wyposażenia 

Obrona narodowa 
Kwalifikacja wojskowa. 
-- - - ----
' Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materia/ów edukacyjnych lub materia/ów 
ćwiczeniowych 

•Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

' Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
• I 

', Zakup środków dydaktycznych i książek 

1 754 341,70 

1 754341 ,70 

28 706,58 
- -

4 934,67 

703,32 

54,28 

1 719 942,85 

12 767,13 

12 767,131 

1 679,01 
I 

176,90 

9 767,45 

1 143,77 

87 882,59 

87 882,59 

68 875,00 

4 582,00 

12 627,00 

1 798,59 
I 

56 602,00 

1 727,00 

1 444,00 

248,00 

35,00 
- - - -54 5-57~001 

34 680,00 

2 019,84 
- ' 

271 ,96 , 

16 550,00 

1 035,20 ' 

~18~0J 
318,00 

473,60 
473,60 

473,60 

76 263,171 

I 
76 263,171 

631 , 12 

108.49, 

15,46 , 

75508,10 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.132.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą Nr 

XVll.353.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn . zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały budżetowej : 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60004 - lokalny transport zbiorowy, zmniejsza się o kwotę 898,47 

zł dotację celową na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem 

zorganizowanie bezpłatnego przewozu do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 

wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy, jeżeli w ramach danej gminy w dniu 

wyborów nie funkcjonuje transport publiczny, 

2. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 3 621 zł 

dotację celową na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o 

aktach stanu cywilnego, 

3. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - pozostała działalność, 

zwiększa się o kwotę 0,25 zł planowane dochody ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na potwierdzenie 

tożsamości, 

4. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 7 811 zł 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy, 

5. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejsza się o kwotę 200 220 zł 

dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 21 zł dotację celową na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

rozdział 85513 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększa się o kwotę 3 098 zł dotację celową na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 14 551,25 zł i zmniejsza się o kwotę 201118,47 zł . Po zmianach 

planowane dochody stanowią kwotę 64 080 204,78 zł, w tym dochody majątkowe 19 438 449,59 zł . 

li. Zmiany wydatków: 

1. W działach 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 700 - gospodarka 

mieszkaniowa, 851 - ochrona zdrowia, 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 921 - kultura i 


